SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO

DELEGACIA SECCIONAL DE POLÍCIA DE ARARAQUARA
"DELEGADO DE POLÍCIA DR. GILBERTO TIBÉRIO BONFIM"

Rua: Padre Duarte n° 1323- Centro- CEP: 14801-310 - Fones: (16) 3322-2244

Ofício n° 030/2017

Exmo Sr. Presidente:

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1 111111 11 1 IN 1 111 1 111 P otocolo Geral 0001995/2017
Data: 28104/2017 Horário: 14:48

Lealslativo - MTR 266/2017

Araraquara, 19 de abril de 2017.

Pelo presente, em atenção ao Oficio n° 443/2017
oriundo dessa Casa Legislativa, informo que no ano de 2016 foram
confeccionados pela Seção de Identificação desta Delegacia Seccional de
Polícia, 2.307 carteiras de identidade, aos moradores desse município, e
neste ano de 2017,1017 até a presente data.

Outrossim, esclareço que para a perfeita confecção
das carteiras de identidade, há necessidade do envio de correta documentação
por parte dos postos de identificação vinculados a esta Delegacia Seccional de
Polícia.

Aproveito a oportunidade, para renovar perante
Vossa Excelência, os meus protestos de estima e consideração.

Ao Exmo Sr
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP

• s

An mo m. el
P

lves de Mira.
nte

aitáup - SP
- g~L97-ctezto~dh. 0304,dadc, _ 	 (2,

CMI Oficio n° 443/2017.

Ibitinga, 05 de abril de 2017.

Assunto: ENVIA REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO;

Ilustríssimo Senhor Delegado;

Encaminho fotocópia, anexa a este, da PROPOSITURA que constou do
expediente da Sessão Legislativa Ordinária da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, realizada em 04 de abril de 2017, na forma do REQUERIMENTO DE
INFORMAÇÃO n° 252/2017 — SOBRE OS ERROS QUE VEM OCORRENDO NA
CONFECÇÃO DE CARTEIRAS DE IDENTIDADE, de autoria do vereador Matheus
Valentim de Carvalho.

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA O SENHOR
DELEGADO SECCIONAL DE POLÍCIA DE
ARARAQUARA/SP

140 Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2